

(様式59)

粗骨材試験成績一覧表(碎石)

工事名		請負会社名		
工種名		測定者		印
種類				
用途				
産地				
生産会社				
原石種類				
粒度(通過量%)	53 mm			
	37.5			
	31.5			
	26.5			
	19			
	13.2			
	9.5			
	4.75			
	2.36			
密度				
単位体積質量(標準) kg/m ³				
" (軽装) kg/m ³				
安定性 %				
吸水率 %				
すりへり減量 %				
洗い試験で失われる量 %				
軟石量 %				
細長、扁平(質量) %				
" (筒数) %				
総試料質量 kg				
アルカリシリカ反応試験(JIS A 5308)	試験結果			
	試験方法			
試験年月日				
試験機関名				